
UCHWAŁA NR 210/921/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady L sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w formie darowizny  nieruchomości  

od Gminy Nowogródek Pomorski 

 

Na podstawie § 36 ust.1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 

990), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia   1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2014 r., nr 518) oraz § 2 pkt 1 Uchwały Nr XL/298/2006 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 22 lutego 2006r., w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2006 r. Nr 52 poz. 

980 ) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady L sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w formie darowizny nieruchomości od Gminy 

Nowogródek Pomorski. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

        Wicestarosta 

 

          Alicja Prill  

 

 


